
 

ZARZĄDZENIE NR 33//2019 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 04.02.2019r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenie 257/15 z dnia 21.10.2015 w sprawie powołania zespołu 

zadaniowego ds. rewitalizacji miasta Kętrzyn w perspektywie programowo- finansowej 

Unii Europejskiej 2014-2020. 

 

              Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U z 2017, poz. 1875 z późn.zm.) i § 5 ust. 3 pkt. 13 i § 10 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn nadanego Zarządzeniem nr 219/2017 Burmistrza 

Miasta Kętrzyn z dnia 26.10.2017 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 257/2017 z dnia 23 

listopada 2017r., Zarządzeniem Nr 30/2018 z dnia 01 lutego 2018r, Zarządzeniem 72/2018  

z dnia 07 marca 2018r., Zarządzeniem 139/2018 z dnia 07 maja 2018r, Zarządzeniem 10/2019  

z dnia 11.01.2019r..- Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 257/15 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 21.10.2015 w sprawie 

powołania zespołu zadaniowego ds. rewitalizacji miasta Kętrzyn w perspektywie 

programowo- finansowej Unii Europejskiej 2014-2020, zmienionego Zarządzeniem 

122/2016 z dnia 31.05.2016, Zarządzeniem 14/2017 z dnia 17.02.2017r., Zarządzeniem 

182/2017 z dnia 12.09.2017r., Zarządzeniem 21/2018 z dnia 26.01.2018r., Zarządzeniem 

148/2018 z dnia 17.05.2018r., zmienia się § 1 otrzymując brzmienie: 

 

Powołuje się zespól zadaniowy ds. rewitalizacji miasta Kętrzyn w perspektywie 

programowo- finansowej Unii Europejskiej 2014-2020 (zwanego dalej Zespołem 

zadaniowym) w następującym składzie: 

1. Maciej Wróbel- Zastępca Burmistrza- Koordynator 

2. Marian Toruński- Przedstawiciel Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

Rady Miejskiej w Kętrzynie, 

3. Zofia Waszkiewicz - Przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw 

Socjalnych Rady Miejskiej w Kętrzynie, 

4. Krystian Abramowicz- Przedstawiciel Komisji Gospodarki Komunalnej Rady 

Miejskiej w Kętrzynie, 

5. Marzena Gajek- Przedstawiciel Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej  

w Kętrzynie, 

6. Jolanta Bednarska- inspektor ds. pozyskiwania środków  zewnętrznych, 

7. Wioletta Stadnik- Kierownik Biura Funduszy zewnętrznych, 

8. Halina Kuriata- Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego, Gospodarki 

Nieruchomościami, 

9. Kamil Radzewicz- Naczelnik Wydziału Inwestycji, 

10. Marzenna Utko- Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

11. Dagmara Iwaniuk- Kierownik środowiskowego Domu Pomocy Społecznej  

12. Marta Wojciechowska- Dyrektor Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego, 

13. Katarzyna Kopeć- inspektor ds. organizacji pozarządowych, 



 
 

14. Mirosława Tabaka- Naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 

15. Beata Hołubiuk- młodszy referent ds. planowania przestrzennego 

16. Elżbieta Kaczan- inspektor ds. planowania przestrzennego 

17. Karol Lizurej- Pełnomocnik ds. rozwoju przedsiębiorczości 

18. Grzegorz Zwierzchowski- Członek Miejskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Kętrzynie- przedstawiciel Kętrzyńskiego Stowarzyszenia 

Rekonstrukcji Militarnej „Masuria”.  

 

§ 2 

Zarządzenie wykona Sekretarz Miasta Kętrzyn. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


